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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31906010M

2. Data e Regjistrimit 06/07/2023
3. Emri i Subjektit Gramozi Green Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. e Durresit, Pasuria Nr. 6/552-6, ZK 8310. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Studimi dhe projektimi, furnizimi, transporti, dorëzimi, 
ndërtimi, instalimi, riparimi dhe mirëmbajtja e impianteve të 
energjisë së rinovueshme (diellore, eolike, hidroelektrike, 
biomases elj.) dhe të njësive për ruajtjen e energjisë si dhe 
infrastrukturës së lidhur me to. Duke perfshire por pa u 
kufizuar në linjat elektrike të tensionit të lartë dhe të mesëm, 
nënstacione elektrike dhe njësi të tjera të lidhjeve elektrike, 
rrugëve të aksesit etj., si dhe çdo aktivitet aksesor i lidhur me 
sa me sipër, si punime gërmimi, punime për prishjen dhe 
punime të tjera të tokës si dhe blerje, shitje, shkëmbim, 
import-eksport të pajisjeve, riparim dhe mirëmbajtje te 
materialeve dhe pajisjeve dhe te gjithe aktivitetet e lidhura 
me keto ceshtje, gjithashtu dhe ne fushen e aktiviteteve te 
tregtimit. Pervec sa me siper, Shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte rezultat ose 
lidhet me objektin e mesiperm. Per arritjen e qellimit te 
mesiperm, Shoqeria mund te kryeje cdo transaksion lidhur 
me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, dhe cdo aktivitet 
tjeter tregtar, financiar, qiraje ose htpoteke, qe mund te 
konsiderohet i vlefshem ose i nevojshem ne menyre qe te 
ushtrohet objekti i Shoqerise.

10. Administratori/ët Adriatik Sheko
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2023                Deri: 27/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

UNIVERSAL TRANSPORT II LLC
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Gramozi Green Energy
E-Mail: tiko@universaltrans.us  
Telefon: +12485742371 +355693696925 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-139318-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-258529-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherave  Nr.87 Prot Nr.533 Regj, Nr.88 Prot  
Nr.534 Regj date 22.02.2024 lëshuar nga nga Permbarues Gjyqesor Besnik DOKUSHI, ku 
ështe urdhëruar : Qendra Kombetare te Biznesit , te beje verifikimin dhe bllokimin e 
aksioneve per palen debitore Adriatik Nazmi Sheko i cili rezulton aksioner ne Subjektet 
Shoqeria “Gramozi Green Energy ”sh.p.k  me nipt M31906010M si dhe te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave/aksioneve duke ndaluar tjetersimin dhe/ose 
disponimin e tyre dhe ,moskryerjen e asnje lloj veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te 
dhenat e regjistrit tregtar .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281527-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr.  241 Prot., nr. 534 Regj, datë 
26.04.2024, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Besnik Dokushi, protokolluar nga QKB me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0965A77-9FE7-4565-BB33-A6D5BD65CCEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1306A34-73CF-4C4F-895C-A7703958EAF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24836C0-DA35-4964-A6EB-62C2515D2826
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nr. 5005 Prot., datë 29.04.2024, ku është urdhëruar QKB: “Të bëjë heqjen  e masës së 
sekuestros mbi kuotat e  subjektit debitor Adriatik Sheko I cili rezulton aksioner ne 
subjektin shoqeria “Gramozi Green Energy”   me NIPT M31906010M,  si dhe mbi te 
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/ kuotave.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284096-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 533 Regj., Nr. 247 Prot., datë 
26.04.2024, protokolluar nga QKB me Nr. 5077 Prot., datë 30.04.2024, lëshuar nga 
Përmbarues Gjyqësor Privat “Besnik Dokushi”, ku është urdhëruar QKB: Të bëjë heqjen e 
bllokimit të kuotave për palën debitore Adriatik Nazmi Sheko, i cili rezulton aksioner në 
subjektin shoqëria “?Gramozi Green Energy” SHPK me NIPT M31906010M, si dhe mbi 
të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre aksioneve/ kuotave.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-397636-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes së kuotës datë 30.12.2024, për 
transferimin e 100 % të kapitalit themeltar nga Z.Adriatik Sheko në favor të 
"UNIVERSAL TRANSPORT II LLC".
Telefon ishte            ("+1248574231")          u be            ("+12485742371")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("+355693696925")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Adriatik Sheko")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("UNIVERSAL TRANSPORT II LLC")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne 
para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e 
personit juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy 
akteve, aktin ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të 
personit juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C34633-DD77-4668-8B17-A58644499824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B491E5A4-4003-4EF8-9AB4-D663F6361A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F9DCAE-FF14-4E78-B901-051CF6FC1447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D638E012-B8A5-435B-896C-20CC3CDAAF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D638E012-B8A5-435B-896C-20CC3CDAAF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C07E3CF-1E67-4D3E-85BA-510A356406BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C07E3CF-1E67-4D3E-85BA-510A356406BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C07E3CF-1E67-4D3E-85BA-510A356406BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532AF1BE-E21C-4AAA-B3C1-9009EE9F17F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532AF1BE-E21C-4AAA-B3C1-9009EE9F17F2
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Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit 
juridik të huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 10/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846FC223-46A1-426A-B904-B60A5B1AFAE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846FC223-46A1-426A-B904-B60A5B1AFAE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3889023D-C17E-4D29-8747-BE00554703C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8016DFE-4A95-449B-9970-BFC8D3B668FD

